
NK HOUT  16 AUGUSTUS 2015 UITSLAG INDIVIDUEEL EN TEAMS - ST. SEBASTIAAN GOIRLE

NAAM BONDSNR. KL TEAM SCORE FINALERONDE VERENIGING VER.PLAATS

INDIVIDUEEL

DAMES
1 LOO VAN DER MARIKA 138399 D 65 31 ACE-X-CLUSIVE WAGENINGEN
2 VEER VAN DER JANNIE 150152 D HKS 1 54 29 HKS ZOETERMEER
3 HEUVEL VAN DEN ILSE 163639 D HKS 3 54 22 HKS ZOETERMEER
4 BOSMA MAUREEN 143904 D OUDE DOELEN 1 57 21 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
5 PORSCH JUDITH 133989 D VZOS 88 19 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
6 HAFFMANS JACOBINE 152145 D SINT SEBASTIAEN 1 64 18 SINT SEBASTIAEN DEN HAAG
7 SPOOK CLARA 151573 D 53 SINT SEBASTIAEN DEN HAAG
8 LUIJK VAN RINA 164091 D 42 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
9 BARTEN MONIQUE 156475 D 31 OGIO EINDHOVEN

10 WESTDORP VERONICA 143964 D 28 AHV CENTAUR
11 MELSSEN WENDELA 165929 D 24 DE VRIENDSCHAP MIERLO
12 KURINGEN VAN TONNY 115537 D 20 AURORA OIRSCHOT

HEREN
1 BREUER ERNIE 134215 H VZOS 85 39 VZOS SANTPOORT
2 PORSCH MAARTEN 133988 H VZOS 82 sh.off 4 34 VZOS SANTPOORT
3 SCHENK RICHARD 140545 H 78 sh.off 2 34 VZOS SANTPOORT
4 EEKELEN VAN BERT 102176 H OUDE DOELEN 1 68 33 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
5 LISPET DAAN 135035 H HKS 2 72 0 X M 30 HKS ZOETERMEER
6 VISSE BERNARD 150845 H HKS 1 66 1 X M 30 HKS ZOETERMEER
7 DALEN VAN GER 153385 H OGIO 70 29 OGIO EINDHOVEN
8 MENGOLI LUIGI 138179 H HKS 2 83 28 HKS ZOETERMEER
9 DIJK VAN ERIC 152077 H OGIO 79 27 OGIO EINDHOVEN

10 LAAT DE MARC 156020 H ST. SEBASTIAAN GOIRLE 67 24 ST.SEBASTIAAN GOIRLE
11 KRAMER JOOP 110230 H 61 FREDERIK HENDRIK DELFT
12 NOORDERMEER KEES 150343 H OUDE DOELEN 2 59 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
13 BERG VAN DEN JOS 131166 H HBV ONTSPANNING 58 HBV ONTSPANNING
14 VERDULT JAN 144566 H OUDE DOELEN 1 57 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
15 KOET HENNY 150153 H HKS 1 57 HKS ZOETERMEER
16 TIM STEFAN 151877 H 55 DUTCH BOWHUNTING CLAN
17 HEHEMANN MARTIN 143761 H HKS 3 55 HKS ZOETERMEER
18 LUIJK VAN CHRIS 160554 H OUDE DOELEN 2 54 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
19 BUITENHUIS PATRICK 161281 H 54 ACE-EXCLUSIVE
20 STIKKELORUM TIMOTHY 157680 H HKS 2 53 HKS ZOETERMEER
21 SCHOLTEN HUMPREY 161958 H RAVENSTEIN 1 51 SCHUTTERIJ RAVENSTEIN
22 GINNIKEN VAN PIET 102507 H 47 SORANUS BAVEL
23 BLOKLAND ROEL 165436 H ST. SEBASTIAAN GOIRLE 46 ST.SEBASTIAAN GOIRLE
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24 BARTEN GUILHERMO 113346 H OGIO 46 OGIO EINDHOVEN
25 ROOS NICO 138352 H 46 HKS ZOETERMEER
26 VERHOEVEN WIM 158342 H SINT SEBASTIAEN 1 45 ST.SEBASTIAEN DEN HAAG
27 VUGHT VAN AD 108418 H ST. SEBASTIAAN GOIRLE 40 ST.SEBASTIAAN GOIRLE
28 HOUBEN JAN 108987 H 40 ALPENJAGERS SITTARD
29 BOSMA JAN 150398 H OUDE DOELEN 2 38 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
30 BLOKLAND GERT 156019 H 36 ST.SEBASTIAAN GOIRLE
31 MOONEN MICHAEL 152001 H HBV ONTSPANNING 36 HBV ONTSPANNING
32 WIJTHOFF BEERTJAN 160036 H SINT SEBASTIAEN 36 SINT SEBASTIAEN DEN HAAG
33 BOLINK HANS 142081 H RAVENSTEIN 1 35 SCHUTTERIJ RAVENSTEIN
34 VELDHUIS JOS 161871 H HKS 3 34 HKS ZOETERMEER
35 ELVERS WIM 154973 H 33 CONCORDIA FLOREBITHOUDENBOSCH
36 KROEF VAN DER MARTIN 142563 H 32 AHV CENTAUR
37 BOLT JAAP 153809 H 31 DUTCH BOWHUNTING CLAN
38 SCHOLTEN SJORS 161387 H RAVENSTEIN 1 24 SCHUTTERIJ RAVENSTEIN
39 KOK DE MARTIJN 160810 H HBV ONTSPANNING 18 HBV ONTSPANNING

TEAMS SCORE
1 PORSCH MAARTEN 133988 H VZOS SANTPOORT 82 VZOS SANTPOORT

PORSCH JUDITH 133989 D VZOS SANTPOORT 88 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
BREUER ERNIE 134215 H VZOS SANTPOORT 85 VZOS SANTPOORT

255

2 STIKKELORUM TIMOTHY 157680 H HKS 2 53 HKS ZOETERMEER
MENGOLI LUIGI 138179 H HKS 2 83 HKS ZOETERMEER
LISPET DAAN 135035 H HKS 2 72 HKS ZOETERMEER

208

3 DALEN VAN GER 153385 H OGIO 70 OGIO EINDHOVEN
BARTEN GUILHERMO 113346 H OGIO 46 OGIO EINDHOVEN
DIJK VAN ERIC 152077 H OGIO 79 OGIO EINDHOVEN

195

4 BOSMA MAUREEN 143904 D OUDE DOELEN 1 57 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
EEKELEN VAN BERT 102176 H OUDE DOELEN 1 68 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
VERDULT JAN 144566 H OUDE DOELEN 1 57 OUDE DOELEN ROOSENDAAL

182

5 VISSE BERNARD 150845 H HKS 1 66 HKS ZOETERMEER
VEER VAN DER JANNIE 150152 D HKS 1 54 HKS ZOETERMEER
KOET HENNY 150153 H HKS 1 57 HKS ZOETERMEER

177

6 LAAT DE MARC 156020 H ST. SEBASTIAAN GOIRLE 67 ST.SEBASTIAAN GOIRLE
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BLOKLAND ROEL 165436 H ST. SEBASTIAAN GOIRLE 46 ST.SEBASTIAAN GOIRLE
VUGHT VAN AD 108418 H ST. SEBASTIAAN GOIRLE 40 ST.SEBASTIAAN GOIRLE

153

7 BOSMA JAN 150398 H OUDE DOELEN 2 38 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
LUIJK VAN CHRIS 160554 H OUDE DOELEN 2 54 OUDE DOELEN ROOSENDAAL
NOORDERMEER KEES 150343 H OUDE DOELEN 2 59 OUDE DOELEN ROOSENDAAL

151

8 WIJTHOFF BEERTJAN 160036 H SINT SEBASTIAEN 36 SINT SEBASTIAEN DEN HAAG
HAFFMANS JACOBINE 152145 D SINT SEBASTIAEN 64 SINT SEBASTIAEN DEN HAAG
VERHOEVEN WIM 158342 H SINT SEBASTIAEN 45 ST.SEBASTIAEN DEN HAAG

145

9 HEHEMANN MARTIN 143761 H HKS 3 55 HKS ZOETERMEER
HEUVEL VAN DEN ILSE 163639 D HKS 3 54 HKS ZOETERMEER
VELDHUIS JOS 161871 H HKS 3 34 HKS ZOETERMEER

143

10 MOONEN MICHAEL 152001 H HBV ONTSPANNING 36 HBV ONTSPANNING
BERG VAN DEN JOS 131166 H HBV ONTSPANNING 58 HBV ONTSPANNING
KOK DE MARTIJN 160810 H HBV ONTSPANNING 18 HBV ONTSPANNING

112

11 SCHOLTEN HUMPREY 161958 H SCHUTTERIJ RAVENST. 51 SCHUTTERIJ RAVENSTEIN
SCHOLTEN SJORS 161387 H SCHUTTERIJ RAVENST. 24 SCHUTTERIJ RAVENSTEIN
BOLINK HANS 142081 H SCHUTTERIJ RAVENST. 35 SCHUTTERIJ RAVENSTEIN

110
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